
Uchwała Nr 2191/86/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

października 2007 r.

Data opublikowania: 19.11.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-23

Numer uchwały 2191/86/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sprzedaży części nieruchomości położonej przy ul. Kochanowskiego w Ząbkach oraz zakupu

ogłoszenia prasowego informującego o sprzedaży.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego części nieruchomości położonej w Ząbkach przy ul.

Kochanowskiego, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA1W/00087493/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w

Wołominie, tj.:

1) działkę ewidencyjną nr 35/25 z obrębu 01-03 o powierzchni 733 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 139.505 zł;

2) działkę ewidencyjną nr 35/24 z obrębu 01-03 o powierzchni 729 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 138.743 zł;

3) działkę ewidencyjną nr 35/23 z obrębu 01-03 o powierzchni 744 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 141.598 zł;

4) działkę ewidencyjną nr 35/22 z obrębu 01-03 o powierzchni 741 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 141.027 zł;

5) działkę ewidencyjną nr 35/21 z obrębu 01-03 o powierzchni 737 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 140.266 zł;

6) działkę ewidencyjną nr 35/20 z obrębu 01-03 o powierzchni 742 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 141.217 zł;

7) działkę ewidencyjną nr 35/19 z obrębu 01-03 o powierzchni 766 m2, której wartość została ustalona przez rzeczoznawcę

majątkowego na kwotę 145.785 zł;

8) działkę ewidencyjną nr 35/18 z obrębu 01-03 o powierzchni 762 m2, której wartość została

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


